
 

 

UCHWAŁA NR 71/2019 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leżajsk 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leżajsk oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2019 r.

Poz. 3980



Załącznik do uchwały Nr 71/2019 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leżajsk oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. św. 

Jana Kantego w Biedaczowie 

Biedaczów 72, 

37-110 Żołynia 

1) Biedaczów 

2) Gwizdów 

3) Giedlarowa od numeru 

671 do 772a 

2. 

Szkoła Podstawowa im. św. 

Stanisława Kostki 

w Chałupkach Dębniańskich 

Chałupki Dębniańskie 105, 

37-305 Dębno 
1) Chałupki Dębniańskie 

3. 
Szkoła Podstawowa 

w Hucisku 

Hucisko 153, 

37-311 Wola Zarczycka 

1) Hucisko 

2) Brzóza Królewska od 

numeru 1161 wzwyż 

4. 
Szkoła Podstawowa 

w Przychojcu 

Przychojec 159, 

37-300 Leżajsk 
1) Przychojec 

5. 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zespole 

Szkół w Dębnie 

Dębno 200A, 

37-305 Dębno 
1) Dębno 

6. 

Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka 

w Piskorowicach 

Piskorowice 106 

37-300 Leżajsk 

1) Piskorowice 

2) Rzuchów 

7. 

Szkoła Podstawowa im. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego 

w Starym Mieście 

Stare Miasto 177A 

37-300 Leżajsk 
1) Stare Miasto 

8. 

Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Zespole Szkół 

w Giedlarowej 

Giedlarowa 320 

37-300 Leżajsk 

1) Giedlarowa z wyłączeniem 

numeru 671 do 772a 

9. 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Władysława Sikorskiego 

w Zespole Szkół 

w Wierzawicach 

Wierzawice 396 

37-300 Leżajsk 
1) Wierzawice 

10. 

Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Hollendra 

w Zespole Szkół w Brzózie 

Królewskiej 

Brzóza Królewska 484 

37-307 Brzóza Królewska 

1) Brzóza Królewska od 

numeru 1 do 1160  

2) Maleniska (klasy od IV- 

VIII) 

11. 

Szkoła Filialna 

w Maleniskach w Zespole 

Szkół w Brzózie Królewskiej 

(o strukturze organizacyjnej  

klas I-III) 

Maleniska 75 

37-307 Brzóza Królewska 
Maleniska (klasy I-III) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3980


		2019-08-07T12:12:50+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




